

CONTO ECONOMICO

	Anno 2019	Anno 2018
A) COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE		
1) Proventi da tributi	3.156.357,51	3.491.482,76
2) Proventi da fondi perequativi	0,00	0,00
3) Proventi da trasferimenti e contributi	967.470,49	163.049,59
a) Proventi da trasferimenti correnti	540.564,78	83.061,86
b) Quota annuale di contributi agli investimenti	0,00	0,00
c) Contributi agli investimenti	426.905,71	79.987,73
4) Ricavi delle vendite e prestazioni e proventi da servizi pubblici	511.072,55	494.269,28
a) Proventi derivanti dalla gestione dei beni	223.384,79	201.623,89
b) Ricavi della vendita di beni	0,00	0,00
c) Ricavi e proventi dalla prestazione di servizi	287.687,76	292.645,39
5) Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, etc. (+/-)	0,00	0,00
6) Variazione dei lavori in corso su ordinazione	0,00	0,00
7) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	0,00	0,00
8) Altri ricavi e proventi diversi	145.128,43	168.652,57
TOTALE COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE (A)	4.780.028,98	4.317.454,20
B) COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE		
9) Acquisto di materie prime e/o beni di consumo	73.964,47	59.346,78
10) Prestazioni di servizi	2.433.339,74	2.135.857,90
11) Utilizzo beni di terzi	1.708,00	1.464,00
12) Trasferimenti e contributi	417.842,87	383.542,39
a) Trasferimenti correnti	413.711,09	380.315,79
b) Contributi agli investimenti ad altre Amministrazioni pubb.	1.568,00	1.400,00
c) Contributi agli investimenti ad altri soggetti	2.563,78	1.826,60
13) Personale	803.518,86	888.131,71
14) Ammortamenti e svalutazioni	444.183,72	475.715,22
a) Ammortamenti di immobilizzazioni Immateriali	0,00	0,00
b) Ammortamenti di immobilizzazioni materiali	288.186,86	273.879,20
c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni	0,00	0,00
d) Svalutazione dei crediti	155.996,86	201.836,02
15) Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo (+/-)	0,00	0,00
16) Accantonamenti per rischi	15.000,00	50.000,00
17) Altri accantonamenti	41.151,14	3.639,07
18) Oneri diversi di gestione	44.146,10	59.926,94
TOTALE COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE (B)	4.274.854,90	4.057.624,01
DIFFERENZA FRA COMP. POSITIVI E NEGATIVI DELLA GESTIONE (A-B)	505.174,08	259.830,19
C) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI		
PROVENTI FINANZIARI		
19) Proventi da partecipazioni	0,00	0,00
a) da società controllate	0,00	0,00
b) da società partecipate	0,00	0,00
c) da altri soggetti	0,00	0,00
20) Altri proventi finanziari	1,13	0,93
Totale proventi finanziari	1,13	0,93
ONERI FINANZIARI		
21) Interessi ed altri oneri finanziari	98.551,21	109.183,41
a) Interessi passivi	98.551,21	109.183,41
b) Altri oneri finanziari	0,00	0,00
Totale oneri finanziari	98.551,21	109.183,41
TOTALE PROVENTI ED ONERI FINANZIARI (C)	-98.550,08	-109.182,48

CONTO ECONOMICO

	Anno 2019	Anno 2018
D) RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE		
22) Rivalutazioni	0,00	0,00
23) Svalutazioni	0,00	0,00
TOTALE RETTIFICHE (D)	0,00	0,00
E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI		
24) Proventi straordinari	183.442,47	125.389,28
a) Proventi da permessi di costruire	65.500,00	27.300,00
b) Proventi da trasferimenti in conto capitale	0,00	0,00
c) Sopravvenienze attive e insussistenze del passivo	117.942,47	98.089,28
d) Plusvalenze patrimoniali	0,00	0,00
e) Altri proventi straordinari	0,00	0,00
Totale proventi straordinari	183.442,47	125.389,28
25) Oneri straordinari	9.133,02	1.543,98
a) Trasferimenti in conto capitale	7.000,00	0,00
b) Sopravvenienze passive e insussistenze dell'attivo	2.133,02	1.543,98
c) Minusvalenze patrimoniali	0,00	0,00
d) Altri oneri straordinari	0,00	0,00
Totale oneri straordinari	9.133,02	1.543,98
TOTALE PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI (E)	174.309,45	123.845,30
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+C+D+E)	580.933,45	274.493,01
26) Imposte (*)	58.899,51	60.859,53
RISULTATO DELL'ESERCIZIO	522.033,94	213.633,48